PH-MWZ2420 MASKING TAPE 22 MM X 20 MTRS POLUX 12 PZA $340 20% $3.264

PH-MW36 MASKING TAPE 36MM X 20 MTRS POLUX 12 PZA $650 20% $6.240

SK-XL08001 XILOFONO DE MADERA 8 NOTAS 6 PZA $2.010 20% $9.648

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$131.544
$0
$24.993
$0

$156.537

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESBDR48H GOMA DE BORRAR DONUT (24PZAS) BOX 1 BOX $3.600 20% $2.880

SK-ESBDR48M GOMA DE BORRAR PELOTAS (24PZAS) BOX 1 BOX $3.600 20% $2.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$131.544
$0
$24.993
$0

$156.537

SON: CIENTO CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL